（様式４）

電気通信大学プレベンチャールーム使用申請書
下記のとおり使用申請をいたします。
平成  年  月  日

使用申込者（グループ）
グ ル ー プ 名 称
グループ代表者名                    印
代 表 者 所 属
代 表 者 現 住 所

   電気通信大学産学官連携センター長 殿

グ ル ー プ メ ン バ ー
（ 代 表 者 ○ 印 ）

氏名 所属学科・専攻名 学年 年齢

使 用 希 望 時 期   年  月 から使用予定

グループ結成の
ねらい

事 業 テ ー マ

・事業内容（新規性、

技術的優位性、事業化

スケジュール、支援

者、大学研究室との関

係等説明下さい。
・技術説明資料等あれ

ば添付のこと。